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Ön Koşul Dersleri

Önerilen Seçmeli Dersler yok

Dersin Dili Türkçe

Dersin Seviyesi Ön Lisans

Dersin Türü Zorunlu

Dersin Koordinatörü Prof.Dr. Elvan TERCAN

Dersi Verenler
Prof.Dr. Elvan TERCAN, Prof.Dr. Pelin KARAASLAN, Dr.Öğr.Üye. Hande GÜNGÖR, Dr.Öğr.Üye. Abdulhalim KARAYEL, Dr.Öğr.Üye. Ayşe
İNCE

Dersin Yardımcıları yok

Dersin Amacı Genel anestezi uygulaması ile ilgili bilgi ve beceri kazandırılması

Dersin İçeriği

Bu ders; İş kıyafeti giyme, maske, bone, eldiven kullanma,Steril çalışma koşulları ve güvenlik tedbirleri,Ameliyathane çalışanlarını
bekleyen tehlikeler ve çevresel faktörler,Genel anestezi öncesi değerlendirme,Genel anestezi öncesi hazırlık,Ameliyatlar için hasta
pozisyonları,Anestezi ve monitörizasyon,Hava yolu açıklığının sağlanması ve endotrakeal entübasyon,Anestezi indüksiyonu, idamesi,
izlenmesi ve sonlandırma,Anestezi sırasında gelişebilecek komplikasyonlar,Anestezi sonrasında gelişebilecek komplikasyonlar,Ayılmada
hasta takibi ve kayıtlar,Erişkinlerde kardiyopulmoner resüsitasyon,Çocuklarda ve yenidoğanlarda kardiyopulmoner resüsitasyon;
konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Kazanımları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

Çocuklarda ve erişkinlerde kardiyak arresti tanır, kardiyopulmoner resüsüitasyonda neler yapılacağını hatırlar. 16, 9 A

Peroperatif anestezi komplikasyonlarını sayar, komplikasyon olduğunda ne yapacağını hatırlar. 16, 9 A

Anestezide monitörizasyonun önemini açıklar. Standart monitörizasyon yöntemlerini sayar. 16, 9 A

Ameliyatlar için pozisyonun önemini hatırlar ve hastalara uygun pozisyon verilmesine katılır. 16, 9 A

Ameliyathanede çalışma kurallarını sayar, genel anestezi öncesi hazırlığında neler yapılacağını hatırlar. 16, 9 A

Öğretim Yöntemleri 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi

Ölçme Yöntemleri A: Klasik Yazılı Sınav

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

1 İş kıyafeti giyme, maske, bone, eldiven kullanma

2 Steril çalışma koşulları ve güvenlik tedbirleri

3 Ameliyathane çalışanlarını bekleyen tehlikeler ve çevresel faktörler

4 Genel anestezi öncesi değerlendirme

5 Genel anestezi öncesi hazırlık

6 Ameliyatlar için hasta pozisyonları

7 Anestezi ve monitörizasyon

8 Hava yolu açıklığının sağlanması ve endotrakeal entübasyon

9 Anestezi indüksiyonu, idamesi, izlenmesi ve sonlandırma

10 Anestezi sırasında gelişebilecek komplikasyonlar

11 Anestezi sonrasında gelişebilecek komplikasyonlar

12 Ayılmada hasta takibi ve kayıtlar

13 Erişkinlerde kardiyopulmoner resüsitasyon

14 Çocuklarda ve yenidoğanlarda kardiyopulmoner resüsitasyon

Değerlendirme Yöntemleri Sınava Katkısı

Ara Sınav 40

Genel Sınav 60

Kaynaklar

Öğretim üyesinin mebis notlarıZeynep Kayhan, Klinik Anestezi; Melek Çelik, Teknikerler ve Teknisyenler için Anesteziyoloji
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